
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

Upravni odjel za promet i
komunalnu infrastrukturu

KLASA: 363-01/11-01/18
URBROJ: 2140/01-06-11-02
Krapina, 24. listopada 2011.

Ž U P A N
mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

PREDMET: Ana Rebernišak, Gorjakovo 83, Pregrada;
zamolba za financijsku pomoć za sanaciju gospodarskog
objekta oštećenog uslijed požara

PRAVNI TEMELJ: Članak 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 13/01, 5/06 i 11/06 – pročišćeni tekst i 14/09)

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Župan

PREDLAGATELJ: Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu

IZVJESTITELJ: Željko Horvat, pročelnik Upravnog odjela za promet i komunalnu infrastrukturu

OBRAZLOŽENJE: Gđa. Ana Rebernišak, Gorjakovo 83 iz Pregrade obratila se Krapinsko-zagorskoj
županiji s zamolbom za financijskom pomoći za sanaciju gospodarskog objekta oštećenog uslijed požara.
Naime, u noći sa 3. na 4. kolovoza, došlo je do požara što je imalo za posljedicu da je izgorjelo
kompletno krovište štale zajedno sa sijenom. Požar se proširio i na natkriveni dio suše, sa poljodjelskom
mehanizacijom i kukuruzom u zrnu, koji se nalazio u drvenim spremnicima. Gđa. Ana Rebernišak je
starije životne dobi (75 godina) i živi sama. S obzirom da nije sama u mogućnosti sanirati nastalu štete
obratila se i Krapinsko-zagorskoj županiji s zamolbom za financijskom pomoći.

Prema dobivenim informacijama, Grad Pregrada će za sanaciju navedenog gospodarskog objekta odobriti
financijsku pomoć u iznosu od 2.000,00 kuna.

Sukladno navedenom, predlaže se Županu da Ani Rebernišak, Gorjakovo 83, Pregrada odobri financijsku
pomoć u iznosu od 2.000,00 kuna.

OSVRT NA POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: Za provedbu ovog Zaključka u proračunu
Županije za 2011. godinu nije potrebno osiguravati dodatna financijska sredstva. Naime, ista su već
predviđena u razdjelu Upravnog odjela za promet i komunalnu infrastrukturu na poziciji - Naknada štete
pravnim i fizičkom osobama za elementarne nepogode.

PROČELNIK
Željko Horvat, dipl.ing.

PRILOG:
1. Zamolba Ane Rebernišak
2. Potvrda PP Pregrada i Zagorske javne vatrogasne postrojbe
3. Prijedlog zaključka









REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

Ž U P A N
KLASA: 363-01/11-01/18
URBROJ: 2140/1-02-11-03
Krapina, 28. listopada 2011.

Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije ("Službeni glasnik
Krapinsko-zagorske županije" broj 13/01, 5/06, 11/06 – pročišćeni tekst i 14/09), Župan
Krapinsko-zagorske županije je dana 28. listopada 2011. godine donio sljedeći:

Z A K L J U Č A K

1. Odobrava se Ani Rebernišak, Gorjakovo 83, Pregrada financijska pomoć u iznosu od
2.000,00 kuna za sanaciju gospodarskog objekta oštećenog uslijed požara iz pozicije 249-
Naknada štete pravnim i fizičkom osobama za elementarne nepogode.

2. Zadužuju se Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu i Upravni odjel za
gospodarstvo i financije za izvršenje točke 1. ovog Zaključka.

Ž U P A N

mr.sc. Siniša Hajdaš Dončić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za gospodarstvo i financije,
2. Ana Rebernišak, Gorjakovo 83, Pregrada
3. Upravni odjel za poslove župana i Županijske skupštine,

za zbirku isprava,
4. Arhiva, ovdje


	Ana Reberniıak, požar.pdf
	scan0011.pdf
	Ana Reberniıak, zakljuèak.pdf

